



۱۳

سوسیالیسم امروز

۳۱ آگوست ۲۰۱۷ - ۹ شهریور ۱۳۹۶

S_zijji@yahoo.se

سرپرست: سلام زیجی

**پیام تشکر و قدردانی شورای رهبری
حزب سوسیالیست انقلابی ایران**
صفحه ۵

**With the announcement of the for-
mation of the revolutionary Social-
ist Party of Iran**
صفحه ۱۳

ادامه پیامهای دریافت شده
صفحه ۶

**بیکار سازی در ایران یک فاجعه بزرگ اجتماعی
است**
صفحه ۳

**-حزب سوسیالیست انقلابی ایران بازوی
قدرتمند کارگران**
صفحه ۶

-جمهوری اسلامی هم نمیخواست!
صفحه ۴

-این پیروزی اول ما است
صفحه ۷

رضا شهابی را آزاد کنید!
صفحه ۸

**از مطالبات زندانیان سیاسی اعتصابی
گوهر دشت حمایت کنیم**
صفحه ۱۱

**چند کلمه در دفاع از ادغام دو حزب "حککا و
حککا - حکمتیست"**
صفحه ۱۰

**جنایت عظیم
شهریور سال ۶۷ و
دهه خونین شصت،
(درسهای که باید گرفت)**

سلام زیجی

در ادامه جنایت عظیم ۳۰ خرداد سال ۶۰، و سالیان پس از آن، جنایت سازمانیافته تر و به مراتب خونین تر و هولناکتری از اوایل مرداد ماه شروع کردند و تا شهریور ۶۷ با کشتار قریب به ۳۰ هزار زندانی و دستگیر شدگان خیابانی در شکل انفرادی و دستجمعی، در زندان و بیرون زندان، ادامه پیدا کرد. بدین ترتیب دهه شصت را تبدیل کردن به دهه ی آغشته به خون. دهه ی نسل کشی و نابودی گسترده انسانهای مبارز و کمونیست، و دهه جوغه اعدامهای بیشماری در تاریخ ننگین و سیاه جمهوری آدمکشان اسلامی ایران ثبت گردید.

در این پروسه کوتاه مدت، مبارزین و آزادیخواهان و مخالفین حکومت اسلامی گیر افتاده و نسلی از انقلاب کنندگان علیه رژیم مستبد پادشاهی را در کام مرگ و خون فرو بردند. نزدیک به چهار دهه جنایت و کشتار و به تباهی کشاندن زندگی کارگر و زن و جوان آن مملکت ریشه در تاریخ آن رویدادها و مسیر جنون آمیز و خونینی دارد که جمهوری اسلامی بر بستر آن به قدرت رسید. به نسل امروز در ایران و جهان باید آن جنایات و تاریخ وحشتناک را یاد آور شد.

صفحه ۲

کارگران جهان متحد شوید!

جنایت عظیم شهریور سال ۶۷ و ...



در پیش میگیرد همان دوره ویرانگر و فریبکارانه بورژوازی و اسلامی و خلقی سال ۵۷ را دارد تکرار میکند که عمیقا فریبنده و ضد کمونیستی است

جریاناتی که در پوشش مخالفت با جمهوری اسلامی و حتی در پوشش گرامی داشت از شهریور ۶۷ بر طبل ارتجاع مذهبی و قومی گری و فدرالی و شونیستی ایرانی گری میگویند فراخوان آینده ی به مراتب سیاهتر و هولناکتر از دوره کنونی حاکمیت جمهوری اسلامی به مردم ایران می دهند! اینها چیز بهتری از ویرانیهای امروز سوریه و عراق و افغانستان و یمن برای ایران به ارمان نخواهند آورد!

اگر طبقه کارگر و بخش آرادخواه جامعه بخواد برآستی آزاد گردد باید همه این نیروها و کل موجودیت این رژیم را یکجا جارو کند و از سر راه خود بردارد.

حزب سوسیالیست انقلابی ایران متعهد به سازماندهی ابزارهای جدی مبارزاتی و سرنگونی طلبانه با پرچم و هژمونی سوسیالیستی است. پیوستن به حزب سوسیالیست انقلابی یک اقدام مهم در تسریع روند نابودی کلیت نظام فاشیست اسلامی ایران و گام بسیار مهمی در جهت دستیابی به یک جامعه آزاد، برابر، مرفه، امن و سوسیالیستی خواهد بود!

یاد خانباختگان شهریور سال ۶۷ و همه جانبختگان راه آزادی و برابری و سوسیالیسم در ۳۸ سال گذشته گرامی باد!

نابود باد جمهوری اسلامی!

زنده باد سوسیالیسم!

۸ شهریور ۱۳۹۶

دولتی و ارگانهای نظام اسلامی قرار گرفته و "خدمت" کرده باشد، بدون استثنا، کم و بیش، هر کدام به نسبت وزن و موقعیت جنایتکارانه و فاسدی که داشته است، شریک جرم این رژیم در چهار دهه کشتار و آدمکشی و فساد و دزدی و نابودی جامعه ایران هستند! هر نیرو و فردی، ولو با اندکی درک و برخورداری از احساس و آرزوی انسانی، و با حداقلی از خواست آزادی و برابری در وجودش باید برای از سر راه برداشتن چنین نظامی گامهای جدی بردارد. ما باید وموظف هستیم به این روند جنایتکارانه حاکمیت جمهوری اسلامی نقطه پایانی بگذاریم!

برای این هدف مهم و تحقق کم مشقت آن امروز تنها شکلی از سرنگونی و انقلاب کردن می تواند به یک ایران آزاد و خوشبخت منجر گردد، که ماهیت و مطالبات روند سرنگونی و خیزشهای توده ای و کارگری ضروری است از لحظه تولد و در قدم اول متکی باشد به پرچم و سیاست و سازمان و حزب و رهبری سوسیالیستی و کمونیستی خود. متکی باشد به بسیج نیروی جنبش طبقاتی خود. متکی باشد به ابزارهای سرنگونی طلبانه و مبارزاتی سیاسی و سازمانی و مسلحانه جنبش آزادیخواهی و برابری طلبانه و کارگری خود. این یعنی حداقلی از درس گرفتن از تاریخی که بدان اشاره شد

کسی که سیاست موج سواری و یا همه با هم بودن را

خمینی جلا داد بودند و مستقیم و غیر مستقیم در فاجعه نسل کشی ۳۰ خرداد سال ۶۰ و شهریور ۶۷ و همچنین در کمک به تداوم تاکنونی حاکمیت چنین رژیم قرون وسطی داشته اند و لازم است به عنوان جزئی از عواملان و قاتلین آن تاریخ هولناک، که جمهوری اسلامی را بر روی آن بنیان نهادند، رده بندی شوند.

از ۳۰ خرداد ۶۰ و شهریور ۶۷ تا کهریزک و کشتار کارگران و شلاق زدن کارگر و جوانان، از به فقر و نابودی کشاندن طبقه کارگر در این مملکت مملو از ثروت، تا اسید پاشی ها و "گشت های نامحسوس"، از سازماندهی شبکه های ترور و قمه کشی و اعدامهای پی در پی، تا جنگ افروزی در کشورهای منطقه و هزینه کردن ثروت جامعه در جنگهای تروریستی و کشتار مردم بی دفاع، از تداوم آپارتاید جنسی و فشار و سرکوب مداوم زنان و به قهقرا بردن امید و خواست و آرزوی نسل جوان همه و همه زنجیره جنایتهای غیر قابل چشم پوشی و بخش تفکیک ناپذیری از تاریخ نفرت انگیزی است که بر پیشانی این حکومت بورژوا اسلامی و همه حامیان فارس، کرد، ترک و عرب زبان و جنبشهای "اصلاحات طلب" آنها حک شده است.

این رژیم را باید سرنگون کرد و سرانش را در ملاء عام محاکمه نمود! چه مرده و زنده باید محاکمه شوند! هر فردی یک روز در هرم قدرت

اما نشان دادن جنایت و آدمکشی آنزمان و شناسایی و تلاش برای مجازات قاتلینی که هنوز در راس قدرت هستند گر چه بسیار ضروری است اما اصلا کافی نیست! فراتر از آن، یاد آوری آن تاریخ و جنایات هولناک و اینکه چرا چنین شد؟ و کلا تجربه شکست انقلاب سال ۵۷ بدست ضد انقلاب اسلامی و نقش مخرب دولت امریکا و غرب و ناتوانی و ضعف چپ و کمونیسم و پوپولیسم و ناسیونالیسم غالب بر آنها در آنزمان، و همچنین همکاری مستقیم نیروهای مرتجع با خمینی جلا داد و غیره چنانچه توسط کمونیستها و رهبران طبقه کارگر و جامعه و نسل امروز به درستی درک و فهم نشود، روند پیشروی مبارزه برای سرنگونی جمهوری اسلامی بعد از گذشت قریب به چهل سال میتواند باز به شکست و ناکامی و نابودی نسل دیگری منجر گردد. در این دوره بسیار ضروری است که با صدای بلند از جانب هر نیرو و تریبون باشرقی این حقایق ساده بازگو شود و تاکید گردد که منادیان دو خرداد و فعالین ارتجاع سبز، و سازندگان اصلی دولت "اعتدال" و ملی-اسلامی ها و نهضت آزادیها و اکثریت و توده ایها، "دمکراسی طلب ها" و "خشونت گریز"ها امروزی جزئی از صف یاران و همقطاران دیروز

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

بیکار سازی در ایران یک فاجعه بزرگ اجتماعی است

ابراهیم باتمانی



انتخاب کنند و خواسته هایشان را یکی کنند. به دنبال دسته جمعی جلوی شهرداری یا اداره کار جمع بشوند و خواستار کار و یا بیمه بیکاری شده و باید این مبارزه را ادامه داد تا به هدف میرسد و به رژیم جمهوری اسلامی فشار آورد. ۲- وظیفه رهبران و آزادی خواهان و معلمان پیش رو و کارگران شاغل است که با کارگران بیکار

و بدون هیچ درآمد و پشتوانه‌ای به همراه خود متلاشی شدن زندگی میلیونها کارگر و کودکان آنها را به همراه داشته است. هر روز و هر ماه و هر سال این جنایت عظیم در عرض سی و هشت سال اخیر مرتب دارد تکرار میشود.

دولت ایران، این حاکمان باند مافیایی، برایشان مهم نیست طبقه کارگر و مردم زحمتکش چه میکشند. چون خودشان و خانواده‌هایشان و اطرافیان‌شان همه در ناز نعمت و ثروت باد آورده و ناشی از زحمات همان کارگران شاغل و بیکار بدون حق و حقوق دارند تامین میکنند. این دولت‌مردان و سرمایه داران انگل چه در ایران و چه در خارج همه شان دارایی دو تابعیت هستند. یک پایشان خارج و یکی دیگر در ایران. و از پولهایی باد آورده مردم ستم‌دیده ایران استفاده میکنند و هیچ حساب و کتابی نیز به کسی پس نمیدهند. پولهایی آن مملکت را میلیارد میلیارد میدزدند و در بانکهای خارج کشور پس انداز میکنند. میلیونها دلار به سوریه و لبنان و یمن و پاکستان و افغانستان و عراق و غیره برای اهداف شوم و شیعه گسترشی دارند صرف می‌کنند. بدون یک ذره توجه به بیشتر مردم ایران که در فقر و فلاکت و کلیه فروشی و تن فروشی و اعتیاد و کارتون خوابی و گور خوابی و هزاران مشکل دیگر شب روز دست پنجه نرم می‌کنند.

وارد و ساعت کاری یا موقت جانشین کارگر شاغل اخراجی کنند. به راحتی به کارگر معترض به شکل کاملاً "دمکراتیک" می‌گویند حرف زیادی بزنید پرهزینه خواهد شد برایت، نگاه کن بیکارها پشت در منتظر کار هستند و حتی اداره کار و دولت با دادن بخشی از حقوق کارگر بیکار میتوانند کارگران دیگری را با ارزانترین قیمت در اختیارمان بگذارند. در هر حال با وجود این واقعیتها در اروپا و کشورهای غربی بنا به مبارزه تاریخی که طبقه کارگر انجام داده است توانسته دستاوردهایی به دست بیاورد و تناسب قوای نسبی به سرمایه‌داری تحمیل کند. یکی از آن دست آوردها تامین بیمه بیکاری است که دولت مجبور است پرداخت کند.

مسئله بیکاری و وجود ارتش میلیونی بیکارشدگان جز خواست و خصلت طبقه حاکمه سرمایه داری در دنیا بوده و هست. دلایل هم روشن است، به خاطر سود ببری بیشتر سرمایه داران، تحمیل اضافه کاری بیشتر به کارگران شاغل با هزینه به مراتب کمتر، اعمال تفرقه و تبعیض بیشتر در صفوف طبقه کارگر، تحمیل دستمزد کمتر به کارگر شاغل و تهدید همیشگی اخراج آنها و نشان دادن جایگزینی به وسیله نیروی کار ارزان اخراج شده، و ممانعت از قدرت اتحاد کل طبقه از جمله اهدافها و ضرورت‌های بیکار سازی برای سرمایه داران و دولت هایشان است.

در کشورهای غربی و پیشرفته سرمایه داری نیز چنانچه کارگری در محل کارش اعتراض کند برای خواسته های مورد نظرش، با وجود اینکه اتحادیه کارگری نیز هست و شرایط اخراج زیاد آسان نیست برای کارفرمایان، اما کارفرما و سرمایه داران چنانچه تشخیص دهند با اخراج کارگر نفع اقتصادی می‌برند فوراً با انواع ترفند راههای اخراجهای فردی و گروهی را پیدا میکنند. میتوانند کارگران معترض را سرانجام اخراج کنند و بر راحتی همان نیروی ذخیره بیکاران را با هزینه کمتر و به عنوان کارگر تازه

سوال اینجاست چه راه حلی برای بیکاری هست؟ جواب و پیشنهاد من بطور خلاصه این است:

۱- باید دست به کار شد در هر شهر و محله ای تمام بیکارها چه زن و چه مرد با هم صحبت کنند و جمع بشوند. انجمن و مجمع عمومی و شورای کارگری و یا هر شکلی که مناسب می‌دانند متشکل شوند و نمایندگان‌شان را

اما وقتی به همین پدیده بیکاری در ایران بر میگردیم داستان به مراتب فاجعه آمیزتر است. اولان در ایران قانون کار که درست کرده‌اند ربطی به طبقه کارگر ندارد و علیه منافع و امنیت و رفاه کارگر تهیه شده است از طرف دولت و مجلس اسلامی و سرمایه دارها. دوما در قانونی که خودشان نیز نوشته اند در اجرا نه تنها به آن هم پایبند نیستند که بطریق اولاً هیچ بخشی از طبقه کارگر دخالتی در آن نداشته و ندارد. ثالثاً مسئله بیکاری در ایران تنها بیکاری نیست بلکه یک فاجعه کامل انسانی است. با بیکار شدن هر فرد کارگری خسارت بزرگ روحی و جسمی و اقتصادی به کارگران و خانواده‌های کارگری وارد میشود. وجود چندین میلیون کارگر بیکار

برای کلیه کارگران آرزوی موفقیت و پیروزی دارم.

۸ شهریور ۹۶

۳۰ اگوست ۲۰۱۷

آزادی، برابری، رفاه، امنیت!

جمهوری اسلامی هم نمیخواست!

عزیز عبدالله پور



رژیم جمهوری اسلامی به عنوان سمبل جنایت که هزاران هزار انسان را از روزی که به سر کار آوردنش و بر کرده زنان و مردان انقلابی ایران آویزان کردند یک هدف محوری ما برای از سر راه بر داشتنش از سر راه زندگی میلیونها انسان است. بقول منصور حکمت برای اسلامی شدن انقلاب سال ۵۷ ایران پول خرج شد، طرح ها ریخته شد، جلسه ها گرفته شد. هزاران نفر، از دیپلمات ها و مستشاران نظامی غربی تا ژورنالیست های همیشه باشرف دنیای دموکراسی ماهها عرق ریختند تا از یک سنت عقب مانده، حاشیه ای، کپک زده و به انزوا کشیده شده در تاریخ سیاسی ایران، یک "رهبری انقلاب" و یک آلترناتیو حکومتی برای جامعه شهری و تازه- صنعتی ایران سال ۵۷ بسازند. آقای خمینی نه از نجف و قم و در راس خیل ملاحای خر سوار دهات سر راه، بلکه از پاریس آمد و با پرواز انقلاب. انقلاب ۵۷ تجسم اعتراض مردم محروم ایران بود. این رژیم با چنین تاریخی هزاران انسان را اعدام کرده است. زندان، شکنجه، سنگسار، اسید پاشی بر روی دختران و زنان جوان در سر راه به مدرسه و کار

ادامه در صفحه ۷

در این دنیا هر روز میلیون ها انسان را بی کار می کنند و هر روز تعداد بیشتری به جمع بی کاران و فقرا اضافه می شوند. بیکار که بشوید، تمام امکانات زندگی عادی امروزی را از دست می دهید. و مجبور به تن دادن به هزاران نوع کار خواهید شد. از فحشا تا معتاد شدن. در کشورهای مملو از ثروت چون ایران در گورستانها برای خوابیدن باید به عنوان مسکن استفاده نمود. کولبری در مناطق مرزی، بچه های خیابانی، از واکس کفش تا سیگار فروشی و جلوی ماشین ها را گرفتن که شاید گلی از آنها بخرند چهره واقعی زندگی در این ممالک است. باور کنید وقتی به این پدیده ها فکر میکنم بغض کلیم را میگیرد. کلیه فروختن و بچه فروختن ها برای یک لقمه نان واقعیت زندگی امروز است. بچه های خیابانی در ابعاد میلیونی، که هر جنایت کاری به هر شیوه ای که بخواهند از آنها استفاده می کنند و کسی جلوی آنها را نمی گیرد. بچه ها برای این جانیان و نظام سرمایه داری کثیف به سود جوی کلان و منبع پول تبدیل شده است.

ما با آن واقعیات روبرو هستیم نه یک زندگی آرام و مرفه و بدون استثمار که متاسفانه برخی به آن تن در داده اند و حتی میگویند کسان دیگری هم برای مبارزه با آن واقعیت های تلخ نروند متحد شوند و حزب درست کنند و مبارزه کنند!

اما و سر انجام با وجود این هیاهوها چنین حزبی ساخته شد. در دنیای امروز چه انتظاری باید از چنین طیفی داشته باشیم؟

شاید خیلی ها که فکر میکنند دارند یک زندگی عادی می کنند در جامعه سرمایه داری راضی شده باشند. راضی هستند که در فکر تهیه غذای شب باشند و به مغازه های دور و نزدیک می روند که سبزیجات و گوشت و میوه جات بخرند، و مشکل پول و تهیه غذا برای امروز و فردای خود ندارند. امید و آرزوی آنها تامین یک زندگی بهتر برای خود و خانواده اشان است. لباس تمیز، ساک مدرسه پر از کتاب درسی که بچه ها چند ساعت با آن سروکله میزنند، سرگرم شدن با فوتبال، شنا کردن، دوچرخه سواری و در بهترین حالت در فکر سفر تابستانی بودند، آنهم در کشورهای که بهشت سرمایه داری است، به هم و غم بیشتر بزرگسالان و بچه ها تبدیل شده است. البته که حق دارند، به ویژه برای کودکان، اما برای دنیای بزرگسالها این فرار از واقعیت های تلخ زندگی و نابرابریهای جاری و اعمال شده است. حقیقت دنیای واقعی این نیست. هر بچه و خانواده و فردی هم چنین امکاناتی را ندارد. حتی در اکثر نقاط جهان تفریح که هیچ گوشت و سبزیجات و میوه خوردن و تامین حداقل یک زندگی انسانی هم به آرزو تبدیل شده است.

جمهوری اسلامی هم نمی خواست، ولی شد! بعضی ها که تا دیروز فکر میکردند سیاسی بودند و امروز با سیاست کاری ندارند، خانه نشین هستند، و کارشان شده ایراد گرفتند و سنگ اندازی و نصیحت کردن دیگران! اما در میدان عمل و امر واقع مبارزه کارگری و اسم کمونیسم و سوسیالیسم برایشان درد آورده است. آنها نیز نمی خواستند چنین اتفاقی به افتد که افتاد. فقط بلد بودند حرفهای بی محتوا بزنند و شلوغ کاری کنند. یکی دو روز آمده بعد شلوغ کرده می گوید من نیستم دیگر، یکی هم بخاطر دفاع سرسختانه ما از یک دنیای بهتر و مخالفت ایشان با آن بر نامه برگشته به خانه پدری که همان برنامه را دارد! در آنجا هیاهو برایش راه انداختند تا بگویند بقیه هم بروند اینطوری برمیگردند. خلاصه تعدادی راه افتادند و هنوز هم ادامه می دهند که ای داد و بی داد یک حزب کمونیستی سوسیالیستی دیگر که اسمش هم انقلابی و کارگری باشد را نسازید. حالا که ساخته شده به رهبرانش توهین میکنند و به عکس هایشان میخندند و اسم خودشان را با این فرهنگی که دارند گذاشته اند "کمونیست"! تا دشمنان کمونیستها بیشتر به نفس کمونیست بودن فحش بدهند و مردم اعتماد نکنند.

مرگ بر جمهوری اسلامی!



پیام تشکر و قدردانی شورای رهبری حزب سوسیالیست انقلابی ایران

بعد از پایان کنفرانس موسس حزب و اعلام خبر تشکیل حزب سوسیالیست انقلابی ایران، در کنار ناخوشایندی و وحشت جمهوری اسلامی و صف ارتجاع، در کنار سانسور و سکوت بخشی از اپوزسیون که گویا برای "آزادی و تشکل و تحزب" در آینده ایران و علیه جمهوری اسلامی مبارزه میکنند، و بلاخره با وجود اقدامات نامسئولانه افراد معینی در زمان اعلام موجودیت حزب در دنیای مجازی و بی اثر خودشان، خوشبختانه تشکیل حزب سوسیالیست انقلابی با موج وسیعی از استقبال و تبریک فرستادن در شکل علنی و غیر علنی و اعلام همراهی و پیوستن به حزب از سراسر کشور روبرو شد.

شورای رهبری حزب ضمن ابراز سپاسگزاری و تقدیر و احترام بیکران از همه این مبارزین و آن دسته از احزاب، نهادها و فعالین و دوستان و رفقای عزیز و گرامی که به اشکال مختلف تبریکات و محبت های خود را نسبت به ما ابراز داشتند، تشکیل حزب سوسیالیست انقلابی را، که به هدف کمک به امر مبارزه طبقه کارگر و آزادیخواهان، و به منظور پایان دادن به حاکمیت سیاه جمهوری اسلامی و استثمار سرمایه داران تاسیس گردید، متقابلاً به همه تبریک گفته و از استقبال و حمایت همه عزیزان تشکر و قدردانی می کند. شورای رهبری حزب درود می فرستد به اراده انقلابی تان و بسیار خرسندیم که بدین گونه، رفتار و کردار شما انسانهای انقلابی و آزادیخواه یک بار دیگر اثبات نمود وجود چنین حزبی بسیار ضروری بود که اکنون خوشبختانه همه شما عزیزان حامی و پشتیبان آن هستید و اکنون متحد و مصمم در صف مبارزاتی واحد و واقعی برای سرنگونی نظام جمهوری اسلامی قرار داریم .

شورایی رهبری حزب سوسیالیست انقلابی از تک تک کسانی که چه تا نیمه راه و چه تا آخر در به سر انجام رساندن این پروژه ضروری و نیازمند جنبش طبقه کارگر و مردم تشنه آزادی و برابری و مدافعین فوری سرنگونی جمهوری اسلامی، نقش ایفا کردند، و زحمت کشیدن صمیمانه قدر دانی میکند. احترام و همدلی شما گرامیان و اعضا و هواداران حزب در داخل و خارج از کشور ما را بیشتر در راهمان امیدوارتر و مصممتر کرده و میکند.

ما راه سخت و پر پیچ و خمی در مسیر رسیدن به اهداف سوسیالیستی خود، که گام نخست آن سرنگونی کلیت نظام حاکم سرمایه داری و فاسد و آدمکش جمهوری اسلامی است، پیشرو داریم. برای پیروزی به حزب بسیار بزرگ سیاسی و پر امکانات و سازمانده کلیه ابزارهای پیروزی و سرنگونی طلبانه و مورد حمایت میلیونها کارگر و انسان مبارز نیاز داریم. برای تحقق این امر مهم به حزب سوسیالیست انقلابی ایران باید پیوست و ضروری است مبارزین راه آزادی و برابری و سوسیالیسم این حزب را حزب خود بدانند و با تمام قدرت برایش فعالیت کنند!

شورای رهبری حزب سوسیالیست انقلابی همه کارگران، زنان و جوانان، مبارزین و مدافع راه آزادی و برابری را به صفوف خود فرا میخواند!

یکبار دیگر دستانتان را به گرمی می فشاریم، از حمایتتان سپاسگزاریم، و به تک تک شما گرامیان درود می فرستیم!

زنده باد حزب سوسیالیست انقلابی ایران!

زنده باد همبستگی طبقاتی برای سرنگونی جمهوری اسلامی و نظام ویرانگر سرمایه داری!

زنده باد سوسیالیسم!

شورای رهبری

حزب سوسیالیست انقلابی ایران

Iransocialist2017@gmail.com

۸ شهریور ۱۳۹۶

۳۰ اگوست ۲۰۱۷

بر قرار باد جمهوری سوسیالیستی!

پیام تبریک از حزب شیوعی کردستان عراق به زبان کردی

سلاو كاك سلام ... ریزو حورمەتم بۆ بتریزت و هاوریان ..
لە سترکردایەتی و تەواوی ئەندامان

نامەێ ناوەرۆکی بتریزتانم کەیاندا بە سترکردایەتی حزب
و بە مەقەستی ناردنی بروسکەێ ئیرۆزبایی حزبمان
بۆ بتریزتان و تەواوی هاورییان بۆ بۆنەێ سترکەوتنی
کونفرانسی دامەزراندن.

بیروزیایی تایبەتی لە بتریزت و سترجەم سترکردایەتی نوی
حزبەکتان دەکەم..... بيم باش بوو ... نانوونیشانی
بارەکای سترکیتان بۆمان رەوانە بکەن ... ئەکەر هەقیە
یان شوینی تایبەتیان...

ئەمەش لینکی هەوالی سترکەوتنی
کونفرانسی دامەزراندنی حزبی سوسیالیستی شورشگیرە

<http://www.regaykurdistan.com>
index.php/10-25-08-2017-13120/news/news-global-24-35

لەکەل ریزی هاورییانی تەیوندییەکانی ناوەندی
حزبی شیوعی کوردستان

نەبەر مستەفا
مەکتەبی تەیوندییەکان ناوەندی

سلام جان با درود و سپاس فراوان
تشکیل حزب تان را تبریک می گویم و امیدوارم گام های
ماندگاری بر علیه سیستم سرمایه داری و حکومت جهل و
جنایت اسلامی ایران بردارید.
با مهر و دوستی و به امید دیدار
بهرام رحمانی
۲۵ آگوست ۲۰۱۷

مرسی بهرام جان بابت تبرک صمیمانه ات و به امید پیروزی
بر ارتجاع سرمایه داری و جمهوری وحشت اسلامی ایران

قربانت
سلام زیجی

با تشکر فراوان! چند پیام کتبی دریافت شده دیگر از میان پیامهای دریافت شده

حزب سوسیالیست انقلابی ایران بازوی قدرتمند کارگران

بیژن کلهر

رفیق سلام حرکتی که شروع کردیم باید با موفقیت بیشتر به
پیش ببریم. ما باید جواب گوی ستمدیگان باشیم و از فدا کردن
جان خود نیز در راه ارمانهایمان کوتاهی نخواهیم کرد.

رفیق! پیروزی از آن ما و حزب رادیکال سوسیالیست انقلابی
ایران خواهد بود. استقبال کارگران و آزادی خواهان خارج و
داخل کشور نشانه ی بر حق بودن راهی است که در پیش
گرفته ایم

تبریک میگویم به خودم ، به شما و به همه رفقای حزب
سوسیالیست انقلابی ایران که با اراده و شجاعانه حزب
کارگران را تشکیل دادیم. از کارگران داخل و خارج کشور و
همچنین از آزادی خواهان و فعالان کارگری خواهان و
خواستاریم به حزب تازه تاسیس یاری رسانند و به این حزب
پیوندند .

حزب سوسیالیست انقلابی ایران بازوی قدرتمند کارگران در
راه مبارزه با سرمایه و جمهوری فاشیست اسلامی خواهد بود.
حزب سوسیالیست انقلابی حزبی سیاسی، اجتماعی، کارگری
و نظامی است که دگرگونی نظام سرمایه جمهوری جعل و
جنایت اسلامی ایران را در اولویت خود قرار داده است.

رفقای کارگر برای مبارزه با ولایت اعدام به حزب
سوسیالیست انقلابی پیوندید .

پایند باد حزب سوسیالیست انقلابی ایران

کارگران و زحمتکشان متحد شوید

۳۱ آگوست ۲۰۱۷

رفیق زیجی گرامی تاسیس حزب سوسیالیست انقلابی را
تبریک میگویم من با تمام وجود حاضر در یا هر
کاری لازم بدانید انجام می دهم این هم تلفن های من.... به
درود!

رفقای حزب سوسیالیست انقلابی ایران تاسیس حزبتان را
صمیمان تبریک می گویم
آ تهران

زنده باد سوسیالیسم!

حزبی سوسیالیست شورشگری نیران راگهینرا

<http://www.regaykurdistan.com/index.php/news/news-global/13120-2017-08-25-10-35-24>



جمهوری اسلامی هم...

رفتن، تجاوز جنسی در زندان ها، گرسنگی و تشنگی، گریبان هزاران هزار انسان را در ایران گرفته است.

آیا کمونیستها و مبارزینی که بخواهند متحزب شوند علیه چنین رژیم مبارزه کنند باید تشویق کرد یا انطوری که سیاسیون و احزاب فرقه ورشکسته و مغرض ماها است متاسفانه علیرغم میل خودشان در راستای منافع همین رژیم وحشی جلو آن مبارزین و تلاش سنگ اندازی کردند و میکنند؟

و جود احزاب و آلترناتیوهای سیاسی مختلف در خارج و داخل ایران شاید بگفته "بی سوادان" سیاسی زیادند و این شرایط کارگر و زحمتکش را گیج می کنند. اما بنظر من بر عکس این مخالفان جنبش سوسیالیستی طبقه کارگر هستند که گیج می شوند هنگامی که یک حزب سوسیالیستی کارگری انقلابی تشکیل میشود و هدفش نابودی جامعه سرمایه داری است.

آنها گیج میشوند چون این حزب می خواهد حزب روشنفکران سیاسی کار بی نقش و رابین هودهای دیروزی و بیکار شده نباشد. حزب سوسیالیستی انقلابی ایران حزب همه مبارزین ضد سرمایه داری و حزب طرفداران نابودی فوری جمهوری اسلامی است.

این حزب برای آزادی، برابری و حکومت کارگری مبارزه می کند.

نابود باد استثمار انسان به دست انسان!

زنده باد سوسیالیسم!

له روزانی 2017-8-19-22 ژمارهیهك له ههئوسراوی كۆمهانیست به نامادهبونی زۆریهه نهنامانیان له

كۆنفرانسێك به فهرمی حزینکی سۆسیالیستیان بهناوی حزبی سۆسیالیستی شورشگری نیران راگهینرا

لهكۆنفرانسێكه دوانه هاورئ وهك نهناماتی شورای حزب ههئبژیردران وهاورئ سلام زیجی به سهروکی شورای رابههه ههئبژیردرا، هاوکات چهنه راپۆرتێك لهبارهی خرابی ههئومهرجی ژبانی سیاسی وکۆمهلایهتی وناپوری نیران وئاوتوئیکرا وتانکید لهسهه کارکردن دژ به ژیمی نیسلاهی نیران وسیستههی سههمایههاری وخبهات بۆ سۆسیالیزام کرایهوه.روژنامههی (سوسیالیسم امروز) بلاوکراوهی ناوهندی نهو حزبهیهو ژمارهیهکی بلاوکرایهوه .

کنفرانس مؤسس حزب



این پیروزی اول ما است

امید نسیمی

این حزب در بطن جنبش و بنا به نیاز واقعی جنبش طبقاتی و آزادیخواه سر بر آورده است. با عبور از جنبشهای دیگر ریزیونیستی، پوپولیستی و... غالب بر دیگر جریانات موجود چپ قابل تعریف است. این حزب همچنین بر بستر هجوم و سرکوب رژیم دمنش جمهوری اسلامی علیه مبارزان انقلابی و کمونیست بیرون آمده است.

همچنانکه گفتیم این حزب از آن جنبشها و سنتها عبور کرده اما هنوز باید بر وجود آنها و نقش مخرب بورژوازی در استفاده از ناتوانی آن سنتها در تداوم راهی که در پیش داریم هوشیاری سیاسی طبقاتی خود را برای پس زن آن حفظ نماییم. از جمله روی این نکات گرهی تاکید میکنم:

- ۱- نقد ماهیت طبقاتی نیروهای به اصطلاح چپ هم در بعد نظری هم پراکتیکی و وابستگی آنها به قطب های بورژوائی ۲- مقابله با بقایایی شکست اردوگاه "سوسیالیسم" و تداوم هجوم گسترده دولتها و نیروهای سرمایه داری به صف آزادیخواهی کمونیستی و سوسیالیستی ۳- به ویژه توجه جدی به درک ماتریالیستی و تاریخی از پدیده و روند مبارزه طبقاتی است.

رفقا و مبارزین و مدافعین طبقه کارگر!

تشکیل حزب سوسیالیست انقلابی ایران جزئی از سیر تکامل جنبش کمونیستی است و اجتناب ناپذیر بود. تشکیل حزب سوسیالیست انقلابی نقطه عطفی است در تاریخ جنبش کمونیستی بدینوسیله از برگزار کنندگان کنفرانس مؤسس حزب سوسیالیست انقلابی نهایت تشکر و خسته نباشید میگویم. این پیروزی اول ما است. پیوستن فترات حزبمان رابا پیوند هر چه بیشتر با مبارزات طبقه کارگر مستحکم تر کنیم.

سرنگون باد رایم جمهوری اسلامی!

زنده باد سوسیالیسم!

۳۰ اوت ۲۰۱۷

نه قومی، نه مذهبی، زنده باد هویت انسانی!

اطلاعیه حزب سوسیالیست انقلابی ایران در باره اعتصاب غذای رضا شهابی رضا شهابی را آزاد کنید!



رضا شهابی عضو هیات مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد در اعتراض به تحمیل غیرقانونی ۹۶۸ روز حبس مضاعف، از بدو ورود به زندان رجائی شهر دست به اعتصاب غذا زده و اینک ۲۰ روز است که علیرغم صدمات جسمانی ناشی از اعتصاب غذاهای قبلی و شرایط بازجویی و زندان، در اعتصاب غذا بسر می می برد.

این فعال کارگری، به دلیل شکنجه های نیروهای امنیتی در هنگام بازداشت و همچنین بازجوییهای طاقت فرسا از ناحیه گردن و کمر آسیبهای جدی دیده است. با این وجود مسئولان نامشول و ضد کارگری قضایی رژیم با درمان وی در خارج از زندان مخالفت کردند. سر آنجام بعد از سه مرحله دست به اعتصاب غذا زدند و به علت وخامت جسمانی وی ناچاراً به بیمارستان منتقل گردید.

حزب سوسیالیست انقلابی ضمن اینکه مسئولیت هر گونه عواقب ناگوار ناشی از تحمیل اعتصاب غذای رضا شهابی را مستقیماً برعهده جمهوری اسلامی می داند، در عین حال صمیمانه از رضا شهابی می خواهد به اعتصاب غذای خود پایان دهد. ضرورت حفظ فیزیکی جان فعالین، از جمله جان رفیق رضا شهابی، و هم به دلیل ضرورت اتکا به تقویت گسترش مبارزه متشکل و همه گیر علیه ارتجاع جمهوری اسلامی خواهان پایان دادن به اعتصاب غذای رفیق رضا هستیم.

حزب سوسیالیست انقلابی خواهان آزادی بدون قید و شرط و فوری این فعال کارگری میباشد. ما اعلام میکنیم که پایان دادن به چرخه اعتصاب غذاهای مکرر و تحمیل شکنجه گرسنگی و به خطر افتادن جان شریف ترین انسانها در زندانهای ایران در گرو حمایت ما از خواستهای این عزیزان و دامن زدن به جنبشی بزرگ برای دفاع از حقوق انسانی همه زندانیان در زندانهای ایران و گسترش مبارزه جدی طبقه کارگر و همه آزادیخواهان علیه کلیت نظام ضد کارگری جمهوری اسلامی است.

حزب سوسیالیست انقلابی ایران

پنجم شهریور ۱۳۹۶

۲۷ اگوست ۲۰۱۷

iransocialist2017@gmail.com

www.simroz.org



زنان و جوانان انقلابی به حزب پیوندید

چند کلمه در دفاع از ادغام دو ...

و در معرض قضاوت جامعه و اعضای حزب قرار دهند تا معلوم شود که آیا برآستی فرقی بین آن دو حزب وجود دارد؟ چرا از بیان حقایق وحشت دارید شما؟ آیا حاضر هستید تفاوت گفته های فاتح شیخ در هامبورگ در گفت و شنود با شرکت چند جریانات دیگر با حمید تقوایی را بخش کنید و بگوید یک سر سوزنی فرقی بین اینها هست؟ آیا فاتح یک کلمه هم خط کمونیستی و متفاوت تر از حمید نمایندگی کرد؟ یا برعکس در یک چرخش ساده "دیپلماتیک" مابانه و اما عمیقا راستروانه و ضد کمونیست کارگری بنیاد "حزب و قدرت سیاسی" حکمت را در جهت چراغ سبز دادن به حمید و بغیه چپ دود هوا کردند. آیا حاضرید کلیه مباحث مربوط به دوره بعد از برجام، مربوط به مرگ رفسنجانی و غیره را با نوشته ها و گفته های رفقای حککا در همین رابطه یکجا منتشر کنید و نشان دهید که تفاوتی بین شما وجود دارد؟ بروید قطعنامه اوضاع سیاسی و زنان همین کنگره هفتم را دوباره منتشر کنید و امضای حکمتیست را زیرش بردارید و تفاوتهايتان را در معرض قضاوت قرار دهید.

۶- بنظر من اگر رهبری حککا مقداری دقیقتر و همچنین مقداری "دیپلماتیک تر" رفتار کند بایستی در گام نخست با دقت به نگرانی ها و درخواست مستقیم رحمان در آن گفتگوی تلویزیونی توجه نمایند. بدون توجه به آن به هدف نمی رسند این دوستان باید بخوبی این معامله را از همین امروز به حساب بیاورند و برایش هزینه کنند که یک رکن مهم و تعیین کننده جذب "حزب حکمتیست" کنونی چگونگی تقسیم پستهای سازمانی در دوره بعد از اتحاد است. حککا اگر میخواهد کمیته کردستانش را تقویت کند با جذب حکمتیست باید بداند اولاً گر چه توانا تر هم باشند، ریاست کمیته کردستان خود را باید از دست بدهند و در جاهای دیگر نیز حاضر به امتیازدهی باشند، آیا حاضر به این هزینه کردنها هستند؟

اینکه همه انتخابات میکنیم و میرویم کنگره مشترک و غیره کشک است در این معادله. حداقل برای فرهنگ "ماداملمعر" بودن مکانیزم رهبری و "شخصیت" بازیهای ملال آور در هر دو جریان چنین ادعاهای واقعا کشک است! همچنانکه پیشتر اشاره شد حداقل پستهای مانند رئیس دفتر سیاسی و دبیری کمیته کردستان و غیره را آیا میتوانند در درون خودشان از همین حالا حل و فصل کنند؟ بعلاوه، چه بر سر پستها و نامهای نهادهای جانبی و "این همه شخصیت" و همچنین آینده ارگانهای فدرالی طرفین می آید؟ این موضوعات مانع اصلی هستند، نه اینکه کسی روزی پلنومی را دور زده است. یاد آوری اینها برای گرفتن همین امتیازات نامبرده و انجام یک معامله "برابر" است. به ویژه طرح مسائلی مانند "دور زدن پلنوم" از طرف کسانی که آشکارا کنگره حزب و اصول سازمانی و مصوبات همین حزب خودش را بارها دور زده اند، با همین حککا در رابطه بوده بدون اطلاع رهبری حزب، یا بارها مانع تغییر پست خود شده است، و حتی برای نزدیک شدن به همین حککا و خریدن ساعتی از شبکه تلویزیونش با شعبده بازی خاصی با چهار رای در مقابل ۱۵ عضو دفتر سیاسی نظرش را اعمال کرده، زیاد نباید جدی گرفت! چنانچه آن خواست و نگرانی واقعی تامین شود همه این ادعاها و تفاوتهای دیگر در دو جلسه ماست مالی خواهد شد و حزبشان را بسوی اتحاد "قانع" میکنند.

۷- خلاصه کلام: شخصاً آرزوی پیوستن سریع هر چه زودتر آن دو جریان را دارم. همچنانکه گفته شد، بجز پاره ی خود بزرگ بینبهای یکطرف و نزدیکی فرهنگی بیشتر آن با ناسیونالیسم ایرانی و در مقابل دیگری که بیشتر به فرهنگ "کومله" ی نزدیکتر است، و البته هیچک از این "تفاوتها" تعیین کننده نیستند در این معادله، هیچ سیاست و خط بنیادی و جنبشی و پایه ی متفاوتی نیست که حقیقتاً آن دو جریان را از بنیاد از همدیگر جدا کند و ضرورت کنونی این دو حزب را ایجاد کرده باشد. رفقای کمونیستی که سر سازگاری با خط غالب بر حککا یا حکک حکمتیست را ندارند راهی جز تعیین تکلیف سیاسی-کمونیستی و علنی و شفاف با پدیده پیش رو ندارند. دیر یا زود هر دو پدیده به واقعیت خواهد پیوست! چه بهتر آگاهانه و بدون اجبار و فشار و تخریب و "جدل آنلاین" به سر انجام طبیعی خود برسند.

۳۰ اوت ۲۰۱۷

در گفتگوی تلویزیونی که به این منظور چند روز پیش انجام داده است. متأسفانه این سیستم رهبری "پدران" و سانتریستی به جای سیاست کردن شفاف اساساً سرگرم دیپلماسی بازی یا بازی کردن در بین افقاها و سیاستهای متفاوت دیگران است. در خیلی موارد دیگر نیز صداقت در بیان دیدگاهشان بسیار ضعیف است. نمونههای اثبات این مسئله بسیارند. در اینجا به آنها نخواهم پرداخت، به این اکتفا میکنم که مثلاً در برخورد به دو حزب عراق نیز همین رفتار را در پیش گرفتند. هفت هشت ماه پیش میخواستند کل حزب حکمتیست را علیه آنها بشورانند و سند بیربطی آن احزاب به کمونیزم کارگری را با زور تصویب کنند و ما نگذاشتیم! امروز یکدفعه در باره فراندوم به مردم کردستان عراق میگویند از سیاستهای کمونیستی آن احزاب حمایت کنید! توجه داشته باشید به این منطق "کمونیستی" فاقد اعتبار و غیر قابل اتکا!

همین منطق بی منطقی و غیر اصولی و نادرست در شکل سیاست کردن تاریخی دارد پیش آن دوستان. در مناسبات درون حزبی آن جریان سنت عدم شفافیت و عدم صداقت و دیپلماسی بازی کردنها حتی در بالاترین سطوح آن حزب یکی از دلایل تبدیل کردن سرنوشت آن حزب بزرگ و قدرتمند دیروزی به یک حزب بی نقش و حاشیه ی شده در سایه حککا بوده است. امروز در بر خود به "حزب کمونیست کارگری ایران" از طریق رهبری جدید حاکم بر "حزب حکمتیست" همین منطق و تاکتیک دارد در باره "اتحاد" هم عمل میکند. رحمان و فاتح و عناصر دیگری در آن حزب اساساً دنبال شرایط و ارزیابی و توافقاتی هستند که مطمئن باشند مثلاً در گام نخست همان رحمان و فاتح و بغیه سر نوشت پستهای رهبری شان در روزهای پس از اتحاد در حککا چه خواهد شد. داستان "تفاوت" محوری همینجا است! اینکه می گویند تفاوت سیاسی پایه ی داریم جوک است! داستان جنبش سبز نیز جوک تر از آن حرفها است! چون همین امروز در آن حزب با همان قدرت از جنبش سبز و دیگر جنبش های "مردمی" و "روانشناسی" ضد رژیم توده ها در خاکسپاری رفسنجانی دفاع کرده اند و میکنند.

نه فقط "قطعنامه جهانی" که کمونیسم دارد پیشروی میکند! و عروج جنبشهای مترقی در "منطقه" و انقلاب "بهار عربی" و "پیشروی زنان در خاورمیانه" مصوب جریان حسین زاده - شیخ مو نمیزند با خط راست پوپولیستی حمید تقوایی، که در خیلی موارد دیگر که اطلاعیه ها و سیاست گذاریها شده دقیقاً یک سیاست و افق نمایندگی شده است اما به اسم دو حزب متفاوت! در باره مضحکه "انتخابات در ایران" و عروج "قطب سوم" در عراق و حکایت "سرنوشتی شیرین" در ایران بعد از برجام و "چشم انداز جنبش سرنوشتی" و "توده ای" و پیوند جنبشهای اجتماعی" و غیره اگر رحمان و رهبری آن حزب کمترین احساس مسئولیت داشته باشند و صداقت را مبنای سیاست کردن و رهبری کمونیستی قرار دهند در بیان این حقایق خواهند گفت بله در کلیه این موارد سیاسی و تاکتیکی و استراتژیکی، حداقل طی دو-سه سال اخیر کاملاً همسو و هم جهت بوده ایم با حککا. بعلاوه، آیا کسی یک کلمه، حتی یک کلمه، تفاوتی بین سیاست ها و حرف زدنهای مکرر کادر رهبری "کمیته کردستان" آنها با "کمیته کردستان" حککا میتواند نشان بدهد؟ آیا در این زمینه حککا حتی چپ تر ظاهر نمیشود؟ واقعا در هیچ جای و در هیچ بحث و مناظره ای یکبار هم ما شاهد تفاوت در سیاست و بیان راه حل متفاوتی بوده ایم؟ لطفا آدرس بدهید! فراتر از آنچه که اشاره شد، آیا رحمان حسین زاده برای اثبات حقانیت حرفهایش و نشان دادن صداقت کمونیستی در بیان

علیه بیکاری متشکل شویم!

چند کلمه در دفاع از ادغام دو حزب حککا و حککا - حکمتیست

سلام زیجی

اخیرا با بحث علنی و دوباره رهبری حککا در باره "اتحاد"، (در واقع پیوستن جمع کنونی حزب حکمتیست به آنها)، و پاسخ تعارف آمیز و بر افروخته و دیپلماتیک مآبانه رهبری حککا- حکمتیست به آنها، دور دیگری از تحرک و جدال بین آن دو جریان راه افتاده است. ما نظاره گران این داستان ملال آور و طولانی مدت نیز شاهد این هستیم که بلاخره پائیزی سر برسد و "جوجه های" حاصله از این "اتحاد" را ببینیم و بر شماریم.

در این رابطه فعلا بدون نیاز به وارد شدن به محتوای سیاسی- طبقاتی و جنبشی موضوع مورد بحث، توجه علاقمندان را به چند نکته محوری و قابل تامل جلب میکنم:

۱- ابتدا لازم میدانم بگویم که شخصا طرفدار این پیوستن و یکی شدن این دو حزب هستم. انرا به نفع جامعه و چپ بطور کلی میدانم و از منظر بخشی از مردم و افراد سیاسی کار نیز مثبت تلقی خواهد شد. با این وجود، بر عکس ادعاهای که میشود، عمیقا معتقد هستم چنین تحولی گر چه به نفع دو حزب و چپ بطور کلی هست، اما به هیچ وجه نباید آنرا به نفع "حکمتیست" و "کمونیست کارگری" و "جنبش سوسیالیستی" و "حکومت کارگری" و غیره ارزیابی نمود! در اینجا به دلیل اینکه هدف من بررسی چنین مسئله ای نیست، قصد ندارم علل آن واقعیت را، که بارها گفته شده است، مجددا تشریح کنیم. صورت اصلی مسئله این است که در دوره حاضر به دلیل نبود تفاوتی واقعی و پایه ی بین آن دو جریان روشن است که این دو یکی شوند مفید تر است به حال همه. چنین اتفاقی حداقل به نفع کاهش توهم

پراکنی های موجود و کمتر شدن اغتشاشهای سیاسی-فکری-جنبشی در پوشش "حکمتیسم" و "کمونیزم کارگری" تمام خواهد گردید. از اینرو یکی شدن آنها را مثبت ارزیابی میکنم. به همان سادگی که حزب سابق اتحاد توانست در حزب حکمتیست چند سال پیش ادغام گردد به همین راحتی هم ادغام شدن یا پیوستن "حزب حکمتیست" کنونی با رهبری جدیدی که دارد و سیاستهای که دارند می تواند در حزب "کمونیست کارگری" ایران ادغام گردد. تفاوتی آزمان حزب اتحاد با ما در حزب حکمتیست سابق، بسیار بیشتر از تفاوتی امروز حککا و حکمتیست کنونی است!

۲- این واقعیت سیاسی درون هر دو حزب است که: هم خط سیاسی کمونیستی و کارگری و وجود فعالین دلسوز و اما بنظرم بسیار حاشیه ای و پراکنده و کم نقش و دنباله رو در صفوف هر دو جریان وجود دارد، و هم وجود یک خط هژمونیک سیاسی- نظری راست و پوپولیستی که به قدمت تاریخ حککا و عمر منصور حکمت و همچنین به قدمت سالیان پیوستن حزب اتحاد به حزب حکمتیست سابق ما و همچنین در دو-سه سال اخیر در رهبری حکمتیست کنونی کاملا ناظر و وجود دارد. این دو خط و گرایش واقعی در صفوف هر دو جریان است. اما برای همگان بسیار روشن است که بخش "اپوزسیون یا منتقدین" درونی هر دو جریان یک خط به شدت ضعیف و نامنسجم و بدون رهبرجدی اند و صدایشان و تفاوتشان هم تنها گاه گاهی در این یا آن مقاله یا گفتگوهای شخصی قابل تشخیص است. روند اپوزسیون مخالف پوپولیسم و راست روی های حاکم بر دو حزب به عنوان یک جریان به جانی نمیرسند. در نهایت یا زندگی در سایه را ادامه خواهند داد و

ساکت می مانند یا جز ترک صفوف آنها راه دیگری نخواهند داشت.

۳- رهبری حککا حکمتیست در پاسخ پریشان چند روز پیش خود، از طریق یک برنامه تلویزیونی رفیق رحمان حسین زاده، به وضوح نشان داد شد که "تفاوتها"ی فیما بین، که گویا مانع سر راه "اتحاد"شان شده، واقعیت ندارد. بلکه سبک و چگونگی برخورد حککا به پروسه "اتحاد" است که جمع حسین زاده را ناراحت و آشفته کرده است. آنها معترض هستند که این چه نوع اتحادی است که در شکل کمپین و علنی طرح میکنند. چرا نمی آیند با "خودمان" مطرح کنند؟! این رهبری ضعیف خود نیز واقف است که برآستی فرق پایه ای با طرف مقابلش ندارد. به جای ظاهر شدن در قامت یک حزب جدی و معتبر و نشان دادن مستدل تفاوتها، به شعار پردازی و تهیج تو خالی و به گلایه کردن و اینکه چرا علنی بحث اتحاد را میکنید و چرا زیر زمینی تماس نمی گیرید، پناه برده اند. شخصا آگاه هستم از هدف رهبری حککا و از نقشه و چگونگی رابطه ها و واسطه هایشان با درون رهبری کنونی "حزب حکمتیست"، با این وجود بنظر من روش علنی کاری و فراخوان علنی دادن و بحث علنی کردن آن جریان حول اتحادشان بسیار سیاسی تر و سالم تر است از سیستم و روش عادت گرفته محفلی و فرقه ای و پنهان کاری، که متاسفانه رهبری کنونی حککا- حکمتیست تا غرغره در آن غرق شده است.

۴- فکر میکنم، چنانچه اتفاق پیش بینی نشده ای رخ ندهد، پیوستن این دو جریان به هم دیر یا زود اتفاق خواهد افتاد. اگر می دانستند تلفات سنگین نمی دهند همین امروز چنین کاری صورت میگرفت،

مقاومت جریان حککا- حکمتیست اساسا از سر ترس از ریزش نیرو و عدم اطمینان از موقعیت سازمانی محفل رهبری بعداز پایان پروسه اتحادشان است. روشنتر شدن این آینده ناروشن شاید جلو بخشی از ریزش نیرو را نیز بگیرد و مقاومت درونی شان نیز کمتر کند. راه حل غیره اصولی که کمک به این "اتحاد" میتواند بکند همان است که رحمان گفته است، جز این بنا به سنتهای ویژه این جریان و به دلیل وحشت از دست دادن نیروی بیشتر نه تنها اتحادی صورت نمی گیرد که رابطه های کنونی نیز خرابتر خواهد شد. اینجا دقیقا آن نکته محوری و حساس و اما غیر اصولی و شرط و شروطی که طرف مقابل طرح نموده تعیین کننده شده است، که رهبری حککا به عنوان یک واقعیت روی میزش قرار گرفته است. توب در میدان بازی آنها است حالا! مستقل از صحت و سقم آن، تلاشهای هم هست که گویا همین جریان رفیق رحمان قرار است با آنها نیز نزدیک یا متحد شوند. این هم مقداری مقاومت این جریان را بیشتر کرده است. خلاصه این جریان با این رهبری که دارد به حزب بادی تبدیل شده است که از هر سو میخاوند ببرنش!

۵- برعکس ادعاهایی رفیق رحمان حسین زاده حزب تحت رهبری ایشان و امثال رفقای دیگری چون فاتح و سیاوش و آذر هیچ تفاوت پایه ی با حزب رفیق حمید تقوایی و دیگر رفقای رهبری آن جریان ندارد.

رحمان و هئیت اجرایش هم به درستی این واقعیت را خوب میدانند! متاسفانه رحمان آدرسهای غلط به مردم می دهد

→ ادامه در صفحه ۹

کارگران! حزب سوسیالیست انقلابی حزب شما است، به آن پیوندید!

به اعتصاب غذا و سایر تهدیدها روی می آورند اعلام می کنیم که این اقدامات، اموری شکست این اولین واکنش بی شرمانه رژیم "خورده است روزمی ۲۷ به اعتصاب غذای زندانیان پس از باشد.



از مطالبات زندانیان سیاسی اعتصابی گوهردشت حمایت کنیم

عزیز آجیکند

رژیم جمهوری اسلامی با تداوم موج اعدام ها، ضرب و شتم زندانیان، توهین و بی حرمتی به آنان با احضار و بازجویی های مکرر و پاپوش درست کردن و پرونده سازی، پراکنده ساختن زندانیان سیاسی و ایزوله کردن آنها در سلول های انفرادی و محروم ساختن شان از امکانات پزشکی و درمانی و قطع ارتباط زندانیان با خارج از زندان می خواهد فضای ارباب داخل اما اعتصاب غذا و مبارزه زندان ها را به بیرون انتقال دهد متحدانه زندانیان سیاسی در زندان گوهردشت کرج موج همبستگی با این مبارزات در سایر زندان ها رژیم جمهوری زندانیان اسلامی را از دستیابی به این هدف ناکام گذاشته است سیاسی با اعتراضات متحدانه خود روحیه مقاومت و همبستگی و مبارزه جویی را به بیرون زندان ها انتقال دادند.

بدنبال پخش خبر اعتصاب غذای زندانیان سیاسی زندان گوهردشت کرج، دهها تن از زندانیان سیاسی زندانهای مختلف ایران طی نامه های سرگشاده به مدافعان حقوق بشر، نسبت به بی توجهی مسئولان زندان هشدار دادند و اعلام کردند در صورت عدم برآورد مطالبات زندانیان زندان گوهردشت، حمایت از اعتصاب آنان به اعتصاب غذا دست خواهند زد.

اعتصاب غذای زندانیان سیاسی در زندان گوهردشت کرج وارد حدود بیست نفر از زندانیان سیاسی سی و دومین روز خود شد و فعالین کارگری زندان رجایی شهر کرج از روز هشتم مرداد تا کنون در اعتراض به عدم رعایت حقوق اولیه انسانی شان از جانب رژیم، دست به اعتصاب غذا زده اند و اعلام داشته اند که تا رسیدن به خواسته هایشان دست از اعتصاب بر نمی دارند زندانیان سیاسی اعتصابی در زندان گوهردشت کرج در پی عموم غذای خود با انتشار بیانیه امین روز اعتصابی طلبانه خود فراخوانند و هموطنان را به همبستگی با حرکت حق از آنها خواستند که برای ایستادگی در مقابل خودسریها و قانون چنین آنان هم شان کنند شکنجه های قدرتمردان حاکم بر ایران یاری المللی خواستند از بشری بین از تمامی مجامع و ارگانهای حقوق عموم زندانیان سیاسی و زندانیان اعتصابی بازدید کنند و برای دستیابی آنها به حقوقشان تلاش کنند.

همچنین روز چهارشنبه اول شهریورماه عباس جعفری دولت زندانیان آبادی دادستان تهران در رابطه با اعتصاب غذای این اعتصاب غذا " سیاسی با کمال بی شرمی اعلام کرد که برای قوه قضائیه اهمیت ندارد و قوه قضائیه در برابر اعتصاب به زندانیانی که" او گفت "غذای زندانیان تسلیم نخواهد شد



زنده باد حزب سوسیالیست انقلابی!

از اعتصاب زندانیان سیاسی....

In our view, guaranteeing a free and humane, equal and modern, secular, prosperous and prosperous life after the end of the disgraceful life of the Islamic Republic in the working-class consciousness of the working class, the liberation movement of women and young people, and the entire queue of liberation and equalism under a revolutionary flag. Socialist in Iran. It depends on the establishment of an independent, revolutionary and existential quest for all of the reactionary and reactionary policies and practices of reformism and nationalism, and religious, and federalist, and aristocratic, and populist, and all-together. In such a way, it should not be allowed once again to bring the struggle-revolutionary history of millions of people and the efforts of the majority of society for freedom and equality against ourselves and this great hope and aspiration of humanity, something that unfortunately came after the 57th Revolution. Learning from that history is an important part of the struggle for freedom and equality and happiness on the ruins of the corrupt and criminal system of the Islamic Republic.

The creation of the Revolutionary Socialist Party of Iran is an effective way of preventing the repetition of that history, under any cover, and the important means of our workers and the working people, in pursuing the struggle and demands of libertarian, equalizing and socialist demands.

The Revolutionary Socialist Party of Iran called all the workers and the working people, all fighters, the path to freedom and equality to join their ranks! The Revolutionary Socialist Party of Iran called all the workers and the working people, all fighters,

the path to freedom and equality to join their ranks!
Destroy the Islamic Republic! Death to capitalism!
Long live socialism!

Revolutionary Socialist Party of Iran

August 20, 2017

iransocialist2017@gmail.com

www.simroz.org

اعلام پشتیبانی و حمایت زندانیان سیاسی زندانهای دیگر از حرکت اعتراضی زندانیان سیاسی زندان گهر دشت کرج برگ جدید و درخشانی است از رشد مبارزه و روحیه مقاومت این اعلام همبستگی مبارزاتی در زندانیان سیاسی در ایران میان زندانیان سیاسی علیرغم تلاش و فشار کارگزاران رژیم برای به سکوت کشاندن و تمکین آنها، دلیل روشنی است مبنی بر اینکه زندانیان سیاسی نه تنها مرعوب فضا سازی رژیم با اعدام ها، توطئه ها و پاپوش درست کردنها و اذیت و آزار اعمال محدودیت ها و فشار بر خانواده شان نمی شوند، بلکه در مقابل زورگویی مقامات و قوانین ضد بشری نظام جمهوری می نمایند اسلامی به مبارزه متحد و متشکل اقدام

بدون شک اعتصاب غذا و استقامت زندانیان سیاسی در زندان گهر دشت کرج و در دیگر زندان ها در مقابل درخیمان جمهوری اسلامی، بیانگر رزمندگی قابل تحسین زندانیان است اعتصاب غذای و استقامت این انسانهای مبارز بخشی از مبارزه اما برای حفاظت از عدالانه و آزادیخواهانه مردم ایران است جان و تندرستی و حقوق زندانیان و برای جلوگیری از فرسودگی جسمی و مرگ تدریجی زندانیان همیشه باید تاکتیک بهترین های کارآتر و روش های مناسب تری را در پیش گرفت شیوه دفاع از زندانیان سیاسی، مبارزات مردم آزاده و معترضی محدودیت های است که در خارج از زندانها جریان می یابد زندانیان در زندانهای جمهوری اسلامی مبارزه و مقاومت رژیم هار زندانیان را با محدودیت های زیادی روبرو می سازد جمهوری اسلامی از سر استیصال چهار دیوار زندان و مقابله با این زندانیان بی دفاع راه میدان قدرت نمایی خود تبدیل کرده است قدرت نمایی ضد انسانی را به نیروی مبارزه توده ها در خارج دفاع از حقوق از زندان بایستی رسوا کرد و به شکست کشاند زندانیان، دفاع از آرمانها و اهدافی که برای تحقق آنها به زندان افتاده اند، در درجه نخست وظیفه کسانی است که در بیرون زندانها هستند

و اقشار محروم جامعه در تردیدی نیست که زندانیان سیاسی دست روی دست "روحانی" انتظار وعده های پوچ جلائی چون با توجه به زمینه های سیاسی و اجتماعی نخواهند گذاشت موجود اعتراضات زندانیان در اشکال مختلف گسترش خواهد این اعتراضات بنا به طبیعت خواستها و مطالباتی که ریشه یافت در بیش از چهار دهه محرومیت اکثریت مردم زحمتکش ایران دارد چه در محتوا و چه در شکل رادیکال تر خواهد شد

۲۰ اوت ۲۰۱۷

برای تماس با رهبری حزب سوسیالیست انقلابی ایران
با آدرس مایل و تلفنهای زیر تماس بگیرید:

Iransocialist2017@gmail.com

۰۰۴۶۷۶۲۳۴۹۶۸۳

۰۰۴۷۹۲۸۳۱۳۷۶

۰۰۳۳۷۵۸۰۷۸۴۱۰

برای پایان دادن به عمر ننگین جمهوری فاشیست اسلامی به ما بپیوندید!



With the announcement of the formation of the revolutionary Socialist Party of Iran

We announce the beginning of its activity on August 19, 2017 (5-2-1396) the founding conference of the Revolutionary Socialist Party of Iran was successfully held. The conference was approved by the establishment of this party.

The Revolutionary Socialist Party of Iran is a militant and progressive Socialist-political party. A party is reliant on open political mechanisms within a party, and at the same time a strictly disciplined party with discipline. It is a revolutionary new party and a center for the unity and communist allies of all combatants and socialists for the immediate overthrow of the totality of the repression and criminal system of the Islamic Republic and a determined party to achieve a free, equal, prosperous and socialist society.

In particular, the Revolutionary Socialist Party of Iran, the working class party, the Liberation Movement of the Woman, and the Party of the Revolutionary Youth, and all the fighting and socialist people. The real need of the Iranian society and the necessity of organizing the political, social, economic and political struggle against the current situation and for overthrowing the Islamic Republic's capitalist system and all its religious components has created the necessity for the organization of such a party to our movement.

The Revolutionary Socialist Party of Iran, a Communist Party, is committed to organizing the social revolution of the working class to overthrow the capitalist system. It promotes global solidarity between the working class and the political power of the working class and the movements of liberation and libertarianism through the establishment and formation of mass-political organizations of the working class.

Establishing a modern and human society based on equality and social and economic rights, freedom of human beings and the fulfillment of material and spiritual human creations, the abolition of the wage slavery system and private property and exploitation of man from man is the strategic goal of this party.

poses. Puts it The revolutionary Socialist Party of Iran is the party of organizing the social-labor revolution and the revolutionary militant party against the Islamic Republic and the ruling capitalist system, as ours, our Party, organizes a struggle to change the proportion of power, to gain a better and more favorable economic and political position for workers and society. Therefore, the organization of the revolution and the imposition of reform in terms of the interests of our movement are a complementary and necessary policy.

Iran's Revolutionary Socialist Party in its current period contemplates all the threats posed by the internal wars and terrorist acts of the Western governments, as well as the terrorism of political Islam and all other ethnic and nationalist groups, and the dangers of imposing a black scenario similar to Iraq and Syria ... to Iran Takes seriously.

The party will act with realism and vigilance and a sense of responsibility towards the consequences of any plan against civil society. We call on the community in advance against the Islamic Republic of Iran, including against the Islamic Republic, the military and negative intervention of the imperialist and reactionary countries of the region, and also against the religious, ethnic and nationalist armed forces in the opposition with such capacity.



حزب ما ، حزب جوانان و زنان انقلابی!

از سایت سوسیالیسم امروز دیدن کنید. برای سایت اخبار و گزارش بفرستید.

Simroz.org

سوسیالیسم امروز



صفحه اصلی | سئو ژد | اطلاعیهها | مقالات | تریکات و تکتروت | نوشته و نوشته خوب | اخبار و گزارشات کژگزینی | تماس با ما

مقالات منتخب | اطلاعیهها | سئو ژد

مقالات منتخب

- ما پیر و زخمی، پسر جوان، جوانان
جذب سازمان و رهبری
7 روز ago / No Comments
- رهبران و اعضای حزب در معرکه
جذب سازمان و رهبری
7 روز ago / No Comments
- رقابت با نظام جدید، رهبری و رهبران
7 روز ago / No Comments
- مردم سوسیالیست امروز ایران
7 روز ago / No Comments

اطلاعیهها

- اطلاعیه تشکیل حزب سوسیالیست
انقلابی ایران
7 روز ago / 0 comments
- اطلاعیه شماره دوم از برنامه روز
انقلابی ایران
2 روز ago / 0 comments
- اطلاعیه پانزدهم جشن سوسیالیسم
جذب سازمان و رهبری
1 روز ago / 0 comments
- اطلاعیه اعلام خبر و رساله
7 روز ago / 0 comments

سئو ژد

- جشن ما با حضور ۱۰۰۰ نفر برگزار شد
7 روز ago / 0 comments
- مردان برقی از تاریخ مقاومت مردم
7 روز ago / 0 comments
- فردات مبارزه مسلحانه علیه جمهوری
7 روز ago / 0 comments
- سین ما در جشن ۱۰۰ سالگرد انقلاب
7 روز ago / 0 comments

بازگویی ز مانی کوزلی

- جانی کوزلی و پسران او در زندان
7 روز ago / 0 comments
- با حضور و مانی کوزلی در زندان
7 روز ago / 0 comments
- و با وجود فشارهای امنیتی
7 روز ago / 0 comments
- مطلبی از مانی کوزلی
7 روز ago / 0 comments

اخبار و گزارش

- اخبار امروز از تهران
7 روز ago / 0 comments
- جمعیت انجمن سوسیالیست
7 روز ago / 0 comments
- اخبار امروز از مشهد
7 روز ago / 0 comments
- فعالان جوانی در تهران
7 روز ago / 0 comments

صفحه ویژه اتحاد و مصوبیت کنگره سوسیالیست

- اطلاعیه تشکیل حزب سوسیالیست
انقلابی ایران
7 روز ago / 0 comments
- اطلاعیه شماره دوم از برنامه روز
انقلابی ایران
2 روز ago / 0 comments
- اطلاعیه پانزدهم جشن سوسیالیسم
جذب سازمان و رهبری
1 روز ago / 0 comments
- اطلاعیه اعلام خبر و رساله
7 روز ago / 0 comments

مقالات منتخب

- ما پیر و زخمی، پسر جوان، جوانان
جذب سازمان و رهبری
7 روز ago / No Comments
- رهبران و اعضای حزب در معرکه
جذب سازمان و رهبری
7 روز ago / No Comments
- رقابت با نظام جدید، رهبری و رهبران
7 روز ago / No Comments
- مردم سوسیالیست امروز ایران
7 روز ago / No Comments

مقالات منتخب

- ما پیر و زخمی، پسر جوان، جوانان
جذب سازمان و رهبری
7 روز ago / No Comments
- رهبران و اعضای حزب در معرکه
جذب سازمان و رهبری
7 روز ago / No Comments
- رقابت با نظام جدید، رهبری و رهبران
7 روز ago / No Comments
- مردم سوسیالیست امروز ایران
7 روز ago / No Comments

اطلاعیهها

- اطلاعیه تشکیل حزب سوسیالیست
انقلابی ایران
7 روز ago / 0 comments
- اطلاعیه شماره دوم از برنامه روز
انقلابی ایران
2 روز ago / 0 comments
- اطلاعیه پانزدهم جشن سوسیالیسم
جذب سازمان و رهبری
1 روز ago / 0 comments
- اطلاعیه اعلام خبر و رساله
7 روز ago / 0 comments

سئو ژد

- جشن ما با حضور ۱۰۰۰ نفر برگزار شد
7 روز ago / 0 comments
- مردان برقی از تاریخ مقاومت مردم
7 روز ago / 0 comments
- فردات مبارزه مسلحانه علیه جمهوری
7 روز ago / 0 comments
- سین ما در جشن ۱۰۰ سالگرد انقلاب
7 روز ago / 0 comments

موازین انتشار مقالات
در نشریه سوسیالیسم
امروز:

سردبیر در انتشار، رد و
ویرایش مقالات آزاد است!
مقالاتی در این نشریه
منتشر میشود که تنها
برای این نشریه فرستاده
شود.

مسئولیت مقالات با
نویسندگان آن است.

حداکثر حجم مطلب منتشره
در نشریه دو صفحه آ ۴ با
فونت ۱۲ میباشد.

مقالات خود را به آدرس
ایمیل زیر بفرستید

S_zijji@yahoo.se

به ما کمک مالی کنید

از طریق این شماره حساب
کمک های مالی خود را برای
ما بفرستید.

SWEDEN
SEB BANK
50550056411

هر میزان از کمک مالی شما
انسانهای مبارز و دلسوز
مستقیماً به پیشرفت ما در
جهت گسترش مبارزه خود
برای آزادی و برابری و تداوم
مبارزه همه جانبه تر خود به
منظور سرنگونی جمهوری
چنایتکار اسلام کمک فوری
خواهد کرد.

برای تماس با رهبری
حزب سوسیالیست انقلابی
ایران با آدرس مایل و
تلفنهای زیر تماس
بگیرید:

Iransocialist2017@gmail.com
۰۰۴۶۷۶۲۳۴۹۶۸۳
۰۰۴۷۹۲۸۳۱۳۷۶
۰۰۳۳۷۵۸۰۷۸۴۱۰